
 

Martin Odstrcil +420 603 427977    
U Lipy Svobody 1 martin@dancesportpro.cz   
620 00 Brno www.brnoopen.eu 

 

 Brno, 9. únor 2020 

Žádost o příspěvek 

 

Jako zástupce organizátora Brno Open 2020 a následného kongresu WDSF, žádám o příspěvek na pronájem 

prostor a cestovních nákladů dvou lektorů, kteří byli na poslední chvíli nominováni WDSF a nejsou z námi 

navrhovaných lektorů, kteří jsou již na soutěži přítomni a mohli být „zadarmo“. Předpokládané náklady jsou 

ve výši 20.000-25.000 Kč. Pronájem prostor je 14.000 Kč a zbytek jsou předpokládané cestovní náklady pana 

Jeftiče a paní Matschulat-Horn. 

Příspěvek byl udílen vždy na tento kongres, protože se jedná o službu našim rozhodčím. Veškeré příjmy 

z poplatku za kongres jdou přímo WDSF, organizátor si pouze vybere poplatek za oběd, pokud budou mít 

účastníci akce zájem. Myslím, že tento poplatek může jít přímo z mého budgetu. 

 
Děkuji za kladné stanovisko. 

 

S pozdravem 

Martin Odstrčil 

 

 


